
Překlad původního návodu k použití

Autonabíječka se startováním 

a funkcí powerbanky 400A

Typ: G80035

Model: RR-03
Vyrobeno pro:
F.H. GEKO
Kietlin, ul. Spacerowa 3
97-500 Radomsko
www.geko.pl

G80035



POZOR!!!
Vzhledem k neustálému zdokonalování produktů jsou
fotografie a nákresy obsažené v návodu orientační a mohou se
lišit od zakoupeného zboží. Tyto rozdíly nemohou být důvodem
pro reklamaci.

1

CZ

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod a
pokyny k používání zařízení. Je odpovědností uživatele, aby se
seznámil se všemi pokyny nezbytnými pro bezpečné používání
a provoz a aby chápal všechna rizika, která mohou při provozu
zařízení nastat.

Vážený zákazníku!
Děkujeme, že jste si vybrali výrobek Geko. Doufáme, že práce s
naším zařízením bude příjemná a efektivní. Po přečtení této
uživatelské příručky ji uschovejte na bezpečném místě, abyste si
ji mohli v případě potřeby znovu prohlédnout. Nedodržení
následujících pravidel bezpečnosti a používání zařízení nebo
mechanické zásahy do jeho konstrukce zbavují výrobce
odpovědnosti za škody vzniklé jeho používáním a ruší záruční
práva.



2

CZ

Před použitím zařízení si pozorně přečtěte tento návod.

Nepoužívejte zařízení k účelům, pro které není určeno.

Zařízení nerozebírejte ani neupravujte.

Měřicí přístroje a příslušenství nejsou hračka a nesmějí být

umístěny do rukou dětí!

Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo

vysokým teplotám.

Neskladujte jej na místě, kde teplota přesahuje 70 °C.

Pomocný startér používejte pouze pro 12V olověné baterie.

Nepokoušejte se nastartovat vozidla s jednorázovou nebo

poškozenou baterií, nabíjejte je pouze v rozsahu teplot 0 - 60 °C

pouze pomocí nabíječky dodávané v sadě.

Dalšími zdroji nebezpečí jsou například mechanické součásti,

které mohou vést k těžkým zraněním.

Existuje také riziko pro věcné předměty (např. poškození

zařízení).

Zásah elektrickým proudem může vést k vážným zraněním a

také k ohrožení provozuschopnosti předmětů (např. poškození

zařízení).

V komerčních budovách musí být dodrženy předpisy BOZP

profesního sdružení pro elektroinstalace a elektrická zařízení.

Pokud z baterie uniká tekutina, setřete tekutinu hadříkem a

zamezte kontaktu s pokožkou.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



3

CZ

Pokud se tekutina dostane do kontaktu s pokožkou nebo

očima, okamžitě je opláchněte velkým množstvím vody a

vyhledejte lékařskou pomoc.

Odpojte zařízení od auta do 30 sekund po jeho zapnutí.

Zabraňte kontaktu zařízení s vodou.

Nepoužívejte stroj v přítomnosti hořlavých plynů, plamenů

nebo jisker.

Neneseme odpovědnost za věcné nebo osobní škody

způsobené nesprávnou obsluhou nebo nedodržením

bezpečnostních pravidel.

V tomto případě jsou všechna práva na záruku neplatná.

Vykřičník na pozadí trojúhelníku v návodu k obsluze

označuje bezpečnostní pravidla.

Před spuštěním si přečtěte celý návod.

Zařízení má symbol CE, a proto splňuje požadované

směrnice.



4

CZ

POPIS ZAŘÍZENÍ



Zapojte zástrčku nabíječky do domácí elektrické zásuvky.

Připojte nabíječku ke vstupu 12V 1A na zařízení.

Připojte zástrčku nabíječky do auta do 12V autozásuvky

(zásuvka zapalovače).

Připojte zástrčku na druhém konci nabíječky ke vstupu 12V 1A

na zařízení.

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ

Při použití AC nabíječky:

1.

2.

Při použití autonabíječky:

1.

2.

V obou případech bude úroveň nabití indikována LED indikátorem

na zařízení. Odpojte, když signalizuje, že je zařízení plně nabité.

5

CZ



6

CZ

Ujistěte se, že indikátor úrovně nabití zařízení ukazuje alespoň

3 čárky.

Připojte červenou svorku startovacího kabelu k + (plus) pólu

autobaterie.

Připojte černou svorku k - (mínusovému) pólu baterie.

Připojte kabel k zařízení.

Nastartujte auto.

Odpojte zařízení do 30 sekund od nastartování vozu.

POUŽITÍ

Nouzové startování vozu:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Připojte kabel B k výstupu USB 5V 2A na zařízení.

Vyberte příslušnou zástrčku odpovídající zařízení, které chcete

nabíjet.

Stisknutím tlačítka napájení zahájíte nabíjení.

Po nabití zařízení odpojte kabel.

Nabíjení smartphonů a tabletů:

1.

2.

3.

4.



Připojte kabel A k výstupu USB 19V 3,5A na zařízení.

Vyberte příslušnou zástrčku, která vyhovuje vašemu počítači, a

připojte kabel.

Stisknutím tlačítka napájení zahájíte nabíjení.

Nabíjení notebooku:

1.

2.

3.

7

CZ

Připojte kabel ke vstupu 12V 2A na zařízení.

Vyberte správnou koncovku odpovídající zařízení, které chcete

nabíjet.

Stisknutím tlačítka napájení zahájíte nabíjení.

Nabíjení dalších zařízení napájených 12V:

1.

2.

3.

LED svítilna: Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3

sekund. Svítí baterka. Mezi režimy svícení přepínejte opětovným

stisknutím tlačítka napájení.



8

CZ

Po dokončení nabíjení se zařízení automaticky vypne. 

Toto zařízení je schopno plně nabít smartphone asi 7krát (pro

iPhone 4). 

Plné nabití smartphonu (pro iPhone 4) trvá přibližně hodinu.

Plně nabité zařízení lze použít k nouzovému nastartování vozu

asi 20krát.

DODATEČNÉ INFORMACE



EU Prohlášení o shodě 

Výrobce: 

F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Polsko 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně 

jako na trh uvedené provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům 

Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou 

platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

Autonabíječka se startováním a funkcí powerbanky 400A 

G80035, Model: RR-03 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami: 

EN 55022:2010, EN 55024:2010, EN 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3:2012, IEC 62321-3-

1:2013, IEC 62321-5:2013, IEC 62321-4:2013, IEC 62321-6:2015, IEC 62321-7-1:2015, IEC 

62321:2008 ANNEX C 

a harmonizačními předpisy: 

Rady 2014/30/EC, 2011/65/EC 

je totožné s kopií, která je předmětem certifikátu ES přezkoušení typu č. 

LCS1509060184E ze dne 11.9.2015 a typu č. LCS1507231514R 01 ze dne 28.2.2017 

vydanou Shenzen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd. 1/F, Xingyuan Industrial Park, 

Tongda Road, Bao’an Avenue, Shenzen, Čína 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese 

výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese výrobce. 

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 

Radomsko 97500, Poland 27.2.2018 

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce 

(podpis, jméno, funkce): 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Nádražní 12, 471 07 Žandov, www.torriacars.cz, email: 

info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163  



INSTRUKCJA OBSŁUGI



Instrukcja obsługi



JĘZYK POLSKI















Manual



ENGLISH



Manual



Manual



Manual



Manual



Manual



Manual



The declaration of conformity becomes invalid
when the product has been modified without producer's agreement.




